АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКИФОРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___01.04.2016   №__ 29А

        пос. Даниловское
 О проведении собраний граждан

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»(с последующими изменениями), статьей 14 Устава муниципального образования Никифоровское, Положением о собраниях, конференциях граждан в муниципальном образовании Никифоровское, утвержденным решением Совета муниципального образования Никифоровское от 16.08.2012 № 158, администрация муниципального образования Никифоровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение собрания граждан на территории муниципального образования Никифоровское по обсуждению вопроса о замене уличных светильников в населенных пунктах муниципального образования.
2. Установить дату проведения собрания:                                                                   - 01.04.2016 года , время проведения в 10.00 часов место проведения - здание Даниловского СДК;

3. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение собраний граждан главу муниципального образования Крылову О.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское» разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального                                                                                           образования Никифоровское                                                 О.В.Крылова